
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - I tura
Grand Prix Okregu Mazowieckiego w Wędkarstwie Morskim

rozegranej w dniu 19.10.2013 r. na morzu Bałtyckim
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1 Koło 28 W-wa Ursynów KOSIŃSKI Tomasz D 14 16 674 48,1 834 1

2 Koło 7 W-wa Ochota I KUJANEK Michejsza D 11 12 516 50,4 636 2

3 Koło 14 Marki KUŚMIERCZUK Zdzisław D 16 11 479 51,1 589 3

4 Koło 90 Kawęczyn BORKOWSKI Marek D 18 10 439 52,3 539 4

5 Koło 77 Instytut Lotnictwa JANIAK Witold I 1 9 396 57,5 486 5

6 Koło 88 Wyszków Miasto KUCHTA Mariusz I 12 7 304 54,8 374 6

7 Koło 7 W-wa Ochota II NOWAKOWSKI Piotr D 7 7 301 50,5 371 7

8 Koło 67 Łomianki PONICHTERA Maciej D 3 6 255 44,2 315 8

9 Koło 3 W-wa Mokotów I PETELICKI Andrzej D 9 6 251 44,8 311 9

10 Klub Dzikun I SZAMSZUR Wojciech I 17 5 229 52,8 279 10

11 Koło 7 W-wa Ochota I DORANT Jacek D 15 4 182 59,6 222 11

12 Koło 90 Kawęczyn SKOWROŃSKI Wojciech D 6 4 177 50,4 217 12

13 Koło 6 W-wa Wola I MAMAJ Piotr D 4 3 128 43,1 158 13

14 Koło 3 W-wa Mokotów I PIOTROWSKI Jerzy D 10 3 127 42,7 157 14

15 Koło 14 Marki STORMA Stanisław D 13 3 126 45,0 156 15

16 Koło 22 Zegrze Południowe CZEKALSKI Daniel D 5 2 87 45,8 107 16
Darłowo 19.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogdan Milewski Wojciech Szubierajski

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce

L.

p.

Klub, Koło

PZW
Nazwisko i imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

St
a

n
o

w
is

ko

Wynik

Właściciel licencji Witold LASKOWSKI Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - I tura
Grand Prix Okregu Mazowieckiego w Wędkarstwie Morskim

rozegranej w dniu 19.10.2013 r. na morzu Bałtyckim

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za
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a Razem

punktów

1 Koło 6 W-wa Wola I ZIÓŁKOWSKI Piotr D 1 14 600 51,2 740 1

2 Koło 7 W-wa Ochota I KOZAK Piotr D 4 9 383 46,0 473 2

3 Koło 28 W-wa Ursynów BASIAK Grzegorz D 8 8 353 54,8 433 3

4 Koło 3 W-wa Mokotów I RUDNICKI Andrzej D 14 8 353 47,1 433 4

5 Koło 7 W-wa Ochota II SZOSTAKIEWICZ Bartłomiej D 17 7 308 49,9 378 5

6 Koło 2 W-wa Żoliborz SOSNOWSKI Krzysztof I 13 7 303 51,5 373 6

7 Koło 22 Zegrze Południowe BIERNACKI Bartosz D 15 6 265 46,6 325 7

8 Koło 22 Zegrze Południowe STACHNIK Grzegorz D 16 6 256 44,0 316 8

9 Koło 90 Kawęczyn NIKSIŃSKI Wiesław D 5 6 248 43,0 308 9

10 Koło 7 W-wa Ochota II ZDANEWICZ Paweł D 2 5 212 45,8 262 10

11 Koło 28 W-wa Ursynów STEFANEK Dariusz D 11 4 175 48,3 215 11

12 Koło 67 Łomianki ZYGMUNT Paweł D 6 3 141 49,6 171 12

13 Koło 6 W-wa Wola I FRELIK Tomasz D 9 3 133 45,2 163 13

14 Koło 14 Marki SZYMECKI Arkadiusz D 12 3 125 43,0 155 14

15 Koło 67 Łomianki CZAJKOWSKI Radosław D 10 3 124 42,8 154 15

16 Koło 6 W-wa Wola II ANDRASIK Robert I 3 2 81 40,8 101 16
Darłowo 19.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogdan Milewski Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
Grand Prix Okregu Mazowieckiego w Wędkarstwie Morskim

rozegranej w dniu 19.10.2013 r. na morzu Bałtyckim

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

Najdłuższa

ryba

Razem

punktów

1 Koło 28 W-wa Ursynów KOSIŃSKI Tomasz D A 16 674 48,1 834 1 1
2 Koło 6 W-wa Wola I ZIÓŁKOWSKI Piotr D B 14 600 51,2 740 1 2
3 Koło 7 W-wa Ochota I KUJANEK Michejsza D A 12 516 50,4 636 2 3
4 Koło 7 W-wa Ochota I KOZAK Piotr D B 9 383 46,0 473 2 4
5 Koło 14 Marki KUŚMIERCZUK Zdzisław D A 11 479 51,1 589 3 5
6 Koło 28 W-wa Ursynów BASIAK Grzegorz D B 8 353 54,8 433 3 6
7 Koło 90 Kawęczyn BORKOWSKI Marek D A 10 439 52,3 539 4 7
8 Koło 3 W-wa Mokotów I RUDNICKI Andrzej D B 8 353 47,1 433 4 8
9 Koło 77 Instytut Lotnictwa JANIAK Witold I A 9 396 57,5 486 5 9

10 Koło 7 W-wa Ochota II SZOSTAKIEWICZ Bartłomiej D B 7 308 49,9 378 5 10
11 Koło 88 Wyszków Miasto KUCHTA Mariusz I A 7 304 54,8 374 6 11
12 Koło 2 W-wa Żoliborz SOSNOWSKI Krzysztof I B 7 303 51,5 373 6 12
13 Koło 7 W-wa Ochota II NOWAKOWSKI Piotr D A 7 301 50,5 371 7 13
14 Koło 22 Zegrze Południowe BIERNACKI Bartosz D B 6 265 46,6 325 7 14
15 Koło 22 Zegrze Południowe STACHNIK Grzegorz D B 6 256 44,0 316 8 15
16 Koło 67 Łomianki PONICHTERA Maciej D A 6 255 44,2 315 8 16
17 Koło 3 W-wa Mokotów I PETELICKI Andrzej D A 6 251 44,8 311 9 17
18 Koło 90 Kawęczyn NIKSIŃSKI Wiesław D B 6 248 43,0 308 9 18
19 Klub Dzikun I SZAMSZUR Wojciech I A 5 229 52,8 279 10 19
20 Koło 7 W-wa Ochota II ZDANEWICZ Paweł D B 5 212 45,8 262 10 20
21 Koło 7 W-wa Ochota I DORANT Jacek D A 4 182 59,6 222 11 21
22 Koło 28 W-wa Ursynów STEFANEK Dariusz D B 4 175 48,3 215 11 22
23 Koło 90 Kawęczyn SKOWROŃSKI Wojciech D A 4 177 50,4 217 12 23
24 Koło 67 Łomianki ZYGMUNT Paweł D B 3 141 49,6 171 12 24
25 Koło 6 W-wa Wola I FRELIK Tomasz D B 3 133 45,2 163 13 25
26 Koło 6 W-wa Wola I MAMAJ Piotr D A 3 128 43,1 158 13 26
27 Koło 3 W-wa Mokotów I PIOTROWSKI Jerzy D A 3 127 42,7 157 14 27
28 Koło 14 Marki SZYMECKI Arkadiusz D B 3 125 43,0 155 14 28
29 Koło 14 Marki STORMA Stanisław D A 3 126 45,0 156 15 29
30 Koło 67 Łomianki CZAJKOWSKI Radosław D B 3 124 42,8 154 15 30
31 Koło 22 Zegrze Południowe CZEKALSKI Daniel D A 2 87 45,8 107 16 31
32 Koło 6 W-wa Wola II ANDRASIK Robert I B 2 81 40,8 101 16 32

Darłowo 19.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogdan Milewski Wojciech Szubierajski
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Protokół klasyfikacji drużynowej I tury
Grand Prix Okregu Mazowieckiego w Wędkarstwie Morskim

rozegranej w dniu 19.10.2013 r. na morzu Bałtyckim

SEKTOR "A" SEKTOR "B" RAZEM
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1 Koło 28 W-wa Ursynów 16 674 48,1 834 1 12 528 54,8 648 14 28 1 202 54,8 1 482 15 1

2 Koło 7 W-wa Ochota I 16 698 59,6 858 13 9 383 46,0 473 2 25 1 081 59,6 1 331 15 2

3 Koło 7 W-wa Ochota II 7 301 50,5 371 7 12 520 49,9 640 15 19 821 50,5 1 011 22 3

4 Koło 90 Kawęczyn 14 616 52,3 756 16 6 248 43,0 308 9 20 864 52,3 1 064 25 4

5 Koło 6 W-wa Wola I 3 128 43,1 158 13 17 733 51,2 903 14 20 861 51,2 1 061 27 5

6 Koło 3 W-wa Mokotów I 9 378 44,8 468 23 8 353 47,1 433 4 17 731 47,1 901 27 6

7 Koło 22 Zegrze Południowe 2 87 45,8 107 16 12 521 46,6 641 15 14 608 46,6 748 31 7

8 Koło 14 Marki 14 605 51,1 745 18 3 125 43,0 155 14 17 730 51,1 900 32 8

9 Koło 67 Łomianki 6 255 44,2 315 8 6 265 49,6 325 27 12 520 49,6 640 35 9
Darłowo 19.10.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogdan Milewski Wojciech Szubierajski
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